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Znamy laureatów konkursu plastycznego „112 ratuje
życie” 

 

Konkurs plastyczny pt. „112-ratuje życie!” skierowany do uczniów klas I-III wszystkich
lubuskich szkół podstawowych rozstrzygnięty! To była już czwarta edycja konkursu
plastycznego ogłaszanego przez Lubuski Oddział Wojewódzki NFZ. W latach
poprzednich dzieci i młodzież poruszały tematykę badań profilaktycznych, dbałości o
zęby, czy transplantacji. Tym razem celem konkursu było nie tylko – jak co roku -
uhonorowanie zdolnych młodych Lubuszan, ale także popularyzacja Europejskiego
Numeru Alarmowego 112 . Jest to o tyle ważne, że prawie 80% zgłoszeń alarmowych w
woj. lubuskim jest fałszywych. 

 

Jak co roku, konkurs  cieszył się bardzo dużym powodzeniem. Kilkaset przepięknych prac
napłynęło z całego województwa.  Dzięki nim możemy mieć pewność, że najmłodsi Lubuszanie
doskonale wiedzą, kto i kiedy powinien korzystać z europejskiego numeru alarmowego 112.

 

Jury, które miało bardzo trudne zadanie, po burzliwej dyskusji postanowiło wybrać i nagrodzić
pięcioro dzieci, przyznając im równorzędne nagrody główne:

 

Tosię Kozak z klasy I Szkoły Podstawowej nr 9 w Gorzowie Wlkp.

Agatkę Stefańczyk z klasy III  Szkoły Podstawowej w Klenicy

Mateusza Szewca z klasy III SP Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Szprotawie

Patrycję Szulc z klasy III  Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym

Zosię Wiązek z klasy II a Szkoły Podstawowej  nr 8 w Żarach
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Oto zwycięskie prace:

 

Tosia Kozak
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Agatka Stefańczyk

 

Mateusz Szewc 
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Patrycja Szulc 

 

Zosia Wiązek 
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Dzieciom serdecznie gratulujemy!  Za szczególne zaangażowanie chcemy także podziękować
rodzicom i nauczycielom oraz oczywiście wszystkim dzieciom biorącym udział w konkursie!

 

Zwycięskie prace zostaną wykorzystane jako element graficzny m.in. ulotek oraz kalendarzy na
2016 rok.
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